各 位

                  平成 29年８月 25日

会 社 名 株式会社吉野家ホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長 河村 泰貴

コード番号 9 8 6 1（ 東 証 第 1 部 ）

問 合 せ 先 常 務 取 締 役  松 尾 俊 幸

 （ TEL 03-5651-8771）

当社ならびに当社子会社における役員の人事異動に関するお知らせ

当社ならびに当社子会社の取締役および執行役員の人事異動について、下記のとおりそれぞれ

決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１. 当社執行役員の異動（平成 29年 11月１日付）

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

㈱吉野家ホールディングス
執行役員

㈱はなまる
代表取締役副社長

門脇
かどわき

 純孝
よしたか

㈱吉野家ホールディングス
執行役員

㈱吉野家
代表取締役専務

㈱吉野家ホールディングス
執行役員

㈱吉野家
常務取締役

大前
おおまえ

 雅
まさ

英
ひで

㈱吉野家ホールディングス
執行役員
 グループ管理本部長(兼)ＣＷＯ

㈱吉野家
上席執行役員

㈱吉野家ホールディングス
執行役員
 グループ管理本部長(兼)ＣＷＯ

伊藤
い と う

 昌史
ま さ し

㈱吉野家
上席執行役員

２. 当社取締役および執行役員の異動（平成 30年１月１日付）

                        以  上

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

㈱吉野家ホールディングス
 取締役

ASIA YOSHINOYA INTERNATIONAL SDN.BHD.
 Chairman and CEO

YOSHINOYA HANAMARU MALAYSIA SDN.BHD.
  Managing Director

Yoshinoya (S) Pte. Ltd.
 Chairperson

成瀨
な る せ

 哲也
て つ や

㈱吉野家ホールディングス
取締役

㈱はなまる
代表取締役社長

YOSHINOYA HANAMARU MALAYSIA SDN.BHD.
 取締役

㈱吉野家ホールディングス
執行役員

㈱はなまる
代表取締役社長

門脇
かどわき

 純孝
よしたか

㈱吉野家ホールディングス
執行役員

㈱はなまる
代表取締役副社長

㈱吉野家ホールディングス
執行役員 特命担当

YOSHINOYA AMERICA,INC
 取締役

西村
にしむら

 幸
ゆき

久
ひさ

㈱吉野家ホールディングス
執行役員

ASIA YOSHINOYA INTERNATIONAL SDN.BHD.
 Chairman and CEO
YOSHINOYA HANAMARU MALAYSIA SDN.BHD.
取締役

Yoshinoya (S) Pte. Ltd.
 Chairperson
YOSHINOYA AMERICA,INC
 取締役

㈱吉野家ホールディングス
執行役員 特命担当 前田

ま え だ

 良
よし

博
ひろ

㈱吉野家ホールディングス
執行役員

YOSHINOYA HANAMARU MALAYSIA SDN.BHD.
Managing Director